[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

постановление

от 13.07.2005 № 93

пос. Батецкий

Рассмотрев заявления Беловой Е.А. и ее дочери Беловой А.В., 20.09.1989 года рождения, о продаже квартиры общей площадью 41,8 кв.м, жилой площадью          24,0 кв.м, принадлежащей на праве долевой собственности им и Белову Дмитрию Владимировичу, 24.01.1993 года рождения (Договор передачи жилого помещения в собственность граждан от 19.09.2002, зарегистрирован отделом по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации Батецкого района Новгородской области 17.10.2002, регистрационный № 824), учитывая, что согласие всех заинтересованных лиц имеется, и права несовершеннолетних не нарушаются,  руководствуясь пунктом 3 статьи 60 Семейного кодекса Российской Федерации, статьями 26, 28, 37 Гражданского кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Беловой Елене Алексеевне и Беловой Анне Владимировне продать двухкомнатную квартиру, расположенную по адресу: Новгородская область, пос. Батецкий, ул. Лесная, д. 3, кв. 4, учитывая, что семья постоянно проживает и зарегистрирована в жилом доме общей площадью 42,1 кв.м, жилой площадью        31,3 кв.м по адресу: Новгородская область, пос. Батецкий, ул. Мелиораторов, д. 6, принадлежащем на праве долевой собственности Беловой Е.А., Беловой А.В. и   Белову Д.В. (Договор купли-продажи земельного участка с жилым домом от 13.05.2005, зарегистрирован в Едином государственном реестре прав 20.05.2005, регистрационный номер 53-53-08/033/2005-025).

2. Обязать Белову Е.А. представить в органы опеки и попечительства Батецкого района копию договора купли-продажи жилого помещения по адресу: Новгородская область, пос. Батецкий, ул. Лесная, д. 3, кв. 4 в течение десяти дней с момента совершения сделки.

3. Предупредить Белову Е.А. об административной ответственности за неисполнение настоящего постановления в соответствии со статьей 3 областного закона от 19.11.2003 № 208-ОЗ "Об административных правонарушениях".

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн
О разрешении на продажу квартиры семьей Беловой Е.А.

_1150632642